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Godkänd av första kammaren den 28 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts proposi
tion angående biträdande skolföreståndarinnan Anna Kruses
löne- och pensionsförmåner.

(Statsutskottets utlåtande ur 67 och memorial nr 108.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 25 februari 1921 dagtecknad pro
position, nr 139, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositio
nen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva att — därest och så länge biträdande 
föreståndarinnan vid Brummerska skolan i Stockholm Anna Kruses avlö
ningsförmåner utgå enligt bestämmelserna i kungörelsen den 21 februari 
1914 angående ändrad lydelse av vissa bestämmelser i kungörelsen den 29 
oktober 1909 angående avlöning av lärarinnorna vid statsunderstödda en
skilda läroanstalter samt angående statsunderstöd åt dessa läroanstalter m. m., 
— må utan hinder av den omständigheten, att mer än en tredjedel av 
Anna Kruses tjänstgöring fullgöres i de förberedande klasserna, från och 
med höstterminen 1920 tills vidare utgå dels statsbidrag till hennes avlö
ning i enlighet med bestämmelserna i förenämnda kungörelse den 21 
februari 1914, dels statsbidrag till de för henne utgående pensionsavgifterna 
i enlighet med bestämmelserna i kungörelsen den 23 december 1910 angå
ende pensionering av den kvinnliga lärarpersonalen vid enskilda läroanstal
ter, dels ock tillfällig löneförbättring och dyrtidstillägg till Anna Kruse i 
enlighet med de i sådant hänseende gällande allmänna bestämmelser.



Riksdagen får anmäla att riksdagen medgivit, att — därest och så 
länge biträdande föreståndarinnan vid Brummerska skolan i Stockholm Anna 
Kruses avlöningsförmåner utgå enligt bestämmelserna i kungörelsen den 21 
februari 1914 angående ändrad lydelse av vissa bestämmelser i kungörelsen 
den 29 oktober 1909 angående avlöning av lärarinnorna vid statsunder
stödda enskilda läroanstalter samt angående statsunderstöd åt dessa läro
anstalter m. m., — utan hinder av den omständigheten att mer än en 
tredjedel av Anna Kruses tjänstgöring fullgöres i de förberedande klasserna, 
från och med höstterminen 1920 tills vidare må utgå dels statsbidrag till 
hennes avlöning i enlighet med bestämmelserna i förenämnda kungörelse 
den 21 februari 1914, dels statsbidrag till de för benne utgående pensions
avgifterna i enlighet med bestämmelserna i kungörelsen den 23 december 
1910 angående pensionering av den kvinnliga lärarpersonalen vid enskilda 
läroanstalter, dels ock tillfällig löneförbättring och dyrtidstillägg till Anna 
Kruse i enlighet med de i sådant hänseende gällande allmänna bestäm
melser.
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Stockholm den 28 maj 1921.

Med undersåtlig vördnad.


